Edição nº 4/2024 Recife - PE, sexta-feira, 5 de janeiro de 2024

33

SECRETARIA JUDICIÁRIA

A V I S O

O SECRETÁRIO JUDICIÁRIO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO , no uso de suas atribuições e nos termos
da Resolução nº 267/2009, publicada no DOPJ de 20/08/2009 , Instrução Normativa Conjunta nº 10/2021, publicada no DJe de 16/08/2021,
Instrução Normativa Conjunta nº 12/2021, publicada no DJe de 30/08/2021 e do Convênio celebrado entre este Tribunal, o Ministério Público,
a Defensoria Pública e o Governo do Estado de Pernambuco, AVISA que haverá Plantão Judiciário Remoto do 1º Grau - Interior , em face
de FERIADO MUNICIPAL,

FERIADO MUNICIPAL
JABOATÃO DOS GUARARAPES

DATA SEDE MAGISTRADO

15 /01/2024 Jaboatão dos
Guararapes

Exm a . Dr a . Ane de Sena Lins
“4ª Vara de Família e Registro Civil de Jaboatão dos Guararapes”

<e - mail: plantaojudicial.jaboatao@tjpe.jus.br >

Recife, 04 de janeiro de 2024.

Bel. Carlos Gonçalves da Silva

Secretário Judiciário

A V I S O

O SECRETÁRIO JUDICIÁRIO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO , no uso de suas atribuições e nos termos
da Resolução nº 267/2009, publicada no DOPJ de 20/08/2009 , Instrução Normativa Conjunta nº 10/2021, publicada no DJe de 16/08/2021,
Instrução Normativa Conjunta nº 12/2021, publicada no DJe de 30/08/2021 e do Convênio celebrado entre este Tribunal, o Ministério Público,
a Defensoria Pública e o Governo do Estado de Pernambuco, AVISA que haverá Plantão Judiciário Remoto do 1º Grau - Interior , em face
de FERIADO MUNICIPAL,

FERIADO MUNICIPAL
GRAVATÁ

DATA SEDE MAGISTRADO

15 /01/2024 Gravatá
Exmo. Dr. Luiz Célio de Sá Leite

"Juizado Especial Cível e das Relações de Consumo - Gravatá"
<e-mail: jecrc.gravata@tjpe.jus.br>

Servidor:
Maury Dantas Silva – Mat. 187974-0

Recife, 04 de janeiro de 2024.

Bel. Carlos Gonçalves da Silva

Secretário Judiciário

O BEL. CARLOS GONÇALVES DA SILVA, SECRETÁRIO JUDICIÁRIO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO,
EXAROU NO SISTEMA ELETRÔNICO DE INFORMAÇÕES – SEI, NA DATA DE 02/01/2024, O SEGUINTE DESPACHO:

Requerimento (Processo SEI nº 00045360-43.2023.8.17.8017) – Exma. Dra. Iasmina Rocha – ref. anotação de curso: “Ao NCFM, para anotar
nos termos da decisão do Eg. Conselho da Magistratura.”

Recife, 04 de janeiro de 2024.

Bel. CARLOS GONÇALVES DA SILVA